
1 

 

Żyrardów, dnia 07.12.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie, 

ul. Armii Krajowej 3, 96-300 Żyrardów 

 

nr sprawy: MOPS.IV.26.3.2022 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: MOPS.IV.26.3.2022  

pn.: „Realizacja usług społecznych dla mieszkańców Żyrardowa”. 

 

Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte  

wraz z informacją o cenie lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Nr 

Oferty 
Nazwa / firma Adres 

Cena wykonania 

zamówienia. 

Część 1: Poradnictwo i wsparcie psychologiczne 

1 

Mirosława Staszewska  

Psychoterapia i pomoc 

psychologiczna 

Ul. Podgórna 56 

05-822 Milanówek 
25 025,00 zł 

2 

Ośrodek Nauczania Języków 

Obcych 

„Języki Świata” 

Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
10 556,00 zł 

3 Michał Ciecharowski 
Ul. Graniczna 8 

96-332 Bartniki 
21 840,00 zł 

Część 2: Teleopieka dla osób niesamodzielnych 

1 SiDLY sp. z o. o. 
Ul. Chmielna 2/31 

00-020 Warszawa 
8 400,00 zł 

Część 3: Mobilne usługi techniczne – „złota rączka” dla osób niesamodzielnych” 

1 Wasz-Dom sp. z o .o. 
Ul. Gdańska 2AC/2 

96-300 Żyrardów 
15 645,00 zł 

2 Przemysław Łukasik 
Ul. Topolowa 298 

96-316 Grądy 
14 206,50 zł 

Część 4: Usługa transportowa – „taksówka dla seniora” 

1 
P.H.U. „Mar-Bod” 

Mariusz Bodych 

Ul. Bolesława 

Limanowskiego 52/7 

96-300 Żyrardów 

55 051,50 zł 

 

 


